
RUSKO 
____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 ZASVĚCENÍ RUSKA 

   
Dne 13. května 1917 a v následujících pěti měsících (13. dnech) se třem malým pastýřům zjevila 
Panna Maria: Lucii, Jacintě a Františkovi v Coba da Iria nedaleko portugalské Fatimy. Předala jim 
poselství doprovázené viděním, které obsahovalo tři části, později známé jako "fatimská tajemství", 
jež měla být v plném rozsahu zveřejněna nejpozději do roku 1960, a vyslovila zcela zvláštní 
prosbu: ZASVĚTIT RUSKO (kolébku komunismu) SVÉMU NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V POSELSTVÍCH LUZ DE MARIA 
 
 

 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 06. 2022 

 
 

Modlete se, modlete se za Rusko a Ukrajinu, je to nutné… 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 08. 2022 

 
 

Modlete se, děti moje, modlete se za Ameriku a Rusko, šíří konflikty. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
07. 03 2022 

 
 

Modlete se, děti, modlete se, Čína povstane proti Rusku k úžasu celého světa. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 06. 2020 

 
 
Modlete se, mé děti, modlete se. Magnetický pól Země se pohybuje směrem k Rusku, není  
to náhoda, ale znamení lidem, aby se probudili. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 11. 2018 

 
 

Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko, překvapí svět. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 06. 2018 

 
 

Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko, lidstvo se rozprchává jako příklad toho, co se stane 
lidem kvůli tomuto národu. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
03. 06. 2018 

 
 

Modlete se, děti, modlete se za Rusko, vlk, oblečený jako beránek, se odhalí. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 05. 2018 

 
 

Milované děti, žijete, aniž byste si uvědomily, jak blízko jste velkým událostem, jimž budete čelit.  
K mé velké lítosti, sjednaný mír není opravdový. Muž moci chce ovládnout svět, stejně jako orel, 
který vše sleduje shora, chce ovládnout absolutně všechno a spadne, protože kdo si myslí,  
že může ovládnout vše, neovládne nic. Stejně tak medvěd může chytit orla, až klesne ze svých 
výšin. Nezapomeňte, že ti, kdo podepsali spojenectví, tato spojenectví poruší a stanou se  
nepřáteli. 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 03. 2018 

 
 

Velké mocnosti dodaly nebezpečné zbraně malým zemím, aby se staly částí chaosu. Arsenál nukle-
árních zbraní přesahuje to, co je třeba k zničení Země, a přesto pokračujete ve výrobě stále větší-
ho množství nukleárních a bakteriologických zbraní. Člověk, ve své šílené touze po moci, ztratil 
pojem o tom, že kdokoli přinese utrpení Zemi takovým zlem, bude souzen utrpením počtu stvoření, 
které jsou jeho oběťmi. 

 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 10. 2017 

 
 
Modlete se, mé děti, modlete se za Rusko, ukáže se takové, jaké je. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 10. 2017 

 
 

Dávejte si pozor na falešné a shovívavé podoby vládce světové mocnosti, medvěd není tím,  
čím se zdá být. Už jsem to oznámila ve Fatimě. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

 
 

Zůstávejte bdělí, Rusko přijme rozhodnutí, které přímo zasáhne celou Evropu a nepřímo celý svět. 
 


